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Daniel Larsson är en företagsam, ung kille som redan efter sin utbildning
hade som önskan och plan att starta sin egen byggfirma. Sagt och gjort, nu
driver han på egen hand DL Bygg & Montage AB, som han startade upp i
årsskiftet och sedan dess har det varit fullt upp. - Det har varit en dröm ända
sedan jag blev utbildad snickare, jag har haft som mål att starta eget. Och jag
ville starta i ung ålder, det finns ingen mening att vänta, säger Daniel.

Daniel Larsson är en tjugotreårig lindesbergskille med driv och energi och med en rejäl
glimt i ögat. Han började sin snickarkarriär på Lindeskolans byggprogram och har
sedan dess arbetat som snickare på företag i stan. Bland annat har Daniel varit med
och byggt förskolan på Kyrkberget, och han berättar att han varit lite överallt och



byggt och att han hunnit lära sig mycket. Men så nu slog han slag i saken och startade
sin egen byggfirma; DL Bygg & Montage AB. 

– Jag kände att jag hade möjligheten att göra det, det var rätt tillfälle. Det finns
verkligen att göra. Det har varit en dröm ända sedan jag blev utbildad snickare, jag
har haft som mål att starta eget. Och jag ville starta i ung ålder, det finns ingen
mening att vänta, menar Daniel. 

I oktober inledde han den stora drömmen med att gå en sju veckor lång kurs i att
starta eget, för att sedan i årsskiftet dra igång sitt DL Bygg & Montage. 
– Det var lika bra att lära sig grunderna så jag gick på det varje torsdag, det är faktiskt
mer pappersarbete än jag hade tänkt mig. Jag får en del hjälp med det, det underlättar
så jag kan inrikta mig på snickeriet. Än så länge är det annars bara jag som jobbar i
företaget, men man får väl se hur det blir i framtiden, konstaterar Daniel. 

Det kan vara både slitigt och en riktigt tuff utmaning att dra igång en egen firma, men
att starta sin dröm har såhär långt varit odelat positivt, och Daniel säger: 
– Det är perfekt, både kul och roligt att få ta egna initiativ och planera själv. Man får
inte samma sorts möjligheter annars. 

DL Bygg & Montage AB erbjuder på det stora hela allt inom byggnationer, och även en

del monteringstjänster; såsom dörrar och fönster. Han



jobbar på uppdrag både för privatpersoner och företag, med främsta inriktningen på
privatkunder. Och det är i Örebro län och där runtomkring som han håller till. Daniel
poängterar också att han har allt man kan tänkas behöva som egen företagare; F-
skatt, ID06, försäkringar och ROT och RUT. 
– Det ska inte vara något halvtask, utan jag vill ha det ordentligt från början!

Med flera års erfarenhet, en stark drivkraft och ett stort intresse är Daniel väldigt mån
om sina kunder och noggrann med de olika uppdrag som trillar in. Han berättar:
– Jag är en seriös kille som vill att kunderna ska bli nöjda, och jag gör alltid mitt bästa
för att de ska bli det. Är dem nöjda så är jag nöjd. Jag är lätt att ha en dialog med och
jag har lätt för att förstå kunden, jag kan ta kunderna på rätt sätt. 

HÄR! hittar ni DL Bygg & Montage AB. 
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